
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за измени и дополнување на 
 Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување 

на задачите на општинската администрација на  
Општината Битола 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за измени и дополнување на Одлуката за 
организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската 
администрација на Општината Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/1                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Врз основа на член 57 став 4 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

РМ” 5/02), член 64  од Статутот на Општината Битола (,,Службен гласник на Општината Битола 
10/05,, ) Советот на Општината Битола  на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за измени и дополнувања на Одлуката за  организацијата, делокругот,  и начинот 
на извршување  на задачите  на општинската администрација на општината 

Битола 
 

 
Член 1 

Се врши измени и дополнувања на Одлуката за  организацијата, делокругот,  и 
начинот    на извршување  на задачите  на општинската администрација на општината Битола бр. 
07-421/10 од 01.06.2005 г(,,Службен гласник на општината Битола,, бр. 8/05) и тоа: 
 

Во член 3 се додава нов став 3 кој гласи: 
,,Заради вршење  на со закон утврдени работи  од областа  на заштитата  од пожари во 
Општината се образува -Територијална против пожарна единица на Општината- во 
понатамошниот текст ТППЕ,, 

Член 2 
 

Членот 4 се менува и гласи: 
,,Во општинската администрација  се образуваат  седум сектори, а во секој сектор  најмалку две 
одделенија, како и ТППЕ на Општината. 
 

Член 3 
По членот  6  се додава нов член 6 а кој гласи: 

     ,,Член 6 а 
ТППЕ на општината  се образува заради вршење  на со закон утврдени работи  од областа  на 
заштитата  од пожари.,, 

Член 4 
 

Во член 7  став 1 се менува и гласи : Општинската администрација на општината 
Битола  се организира  во Сектори, одделенија и ТППЕ. 
Во член 7 после т. 6 се додаваат  две нови точки 7 и 8 кои гласат:  
 
,, 7 Сектор за внатрешна ревизија 
во чиј состав се: 
 
а) Одделение за ревизија на системите  за внатрешна  контрола и ревизија на усогласеност 
(регуларност) 
 б) Одделение за ревизија  на успешност во работењето (извршувањето) и финансиска ревизија. 
 
8. ТППЕ  на општината,,  



            2.- 
 
          Член 5 

После член 30  се додаваат  нови членови  30 а, 30 б,  30 в и 30 г  кој гласат: 
    ,,член 30а 
7.Сектор за внатрешна ревизија: 
врши внатрешна ревизија на системите  за внатрешна  контрола; ревизија на усогласеност 
(регуларност); ревизија  на успешност во работењето (извршувањето) како и финансиска 
ревизија, согласно закон и со системот и процедурите  за внатрешна ревизија  воспоставени од 
Општината согласно со меѓународните  стандарди   за професионално работење  на внатрешната 
ревизија  прифатени од Министерството за финансии, 
ги следи промените на релеватните закони  и тековниот развој  на меѓународните и националните 
прописи  во областа на ревизијата и сметководството;  
подготвува годишен план  за внатрешна ревизија и по одобрување  од Градоначалникот 
на Општината  го обезбедува  неговото спроведување  и следење; 
доставува извештаи  за изврешената  внатрешна ревизија  до градоначалникот и Советот на 
општината ; 
подготвува  годишни извештаи  за работењето  на внатрешната ревизија; 
врши оценување  на значајни фактори  на ризик  и давање  совети  на градоначалникот  на 
општината за намалување на факторите за ризик; 
врз основа на анализи  од работењето ја утврдува и оценува економичноста ,  ефикасноста,  и 
ефективноста  во работењето  на системите за финансиско управување  и контрола  и дава 
препораки за подобрување  на работењето на општинската администрација; 
ја следи и проверува  точноста  и комплетноста  на сметководствената  евиденција  и 
финансиските извештаи; како и следење на спроведување на ревизорските препораки  и 
известување  за степенот на исполнување на истите , преку своите извештаи; 
ја утврдува  и оценува  усогласеноста  на работењето  со законите , подзаконските акти и актите  
на органите на општината, врши  информирање на Градоначалникот и Советот на општината за 
сите откриени конфликти на интереси, нерегуларности во текот на ревизијата кои можат да 
резултираат со кривична , прекршочна или дисциплинска постапка 
 
Обезбедува евидентирање  на ревизорски активности  и ревизорски докази како и чување на 
документите  од ревизиите најмалку 10 години 
 
     Член 30 б 
7.А Одделение за ревизија на системите  за внатрешна  контрола и ревизија на усогласеност 
(регуларност) 
врши внатрешна ревизија на системите  за внатрешна  контрола и ревизија на усогласеност 
(регуларност); 
согласно закон и со системот и процедурите  за внатрешна ревзија  воспоставени од Општината 
согласно со меѓународните  стандарди   за професионално работење  на внатрешната ревизија  
прифатени од Министерството за финансии, 
подготвува годишен план на одделението по кој се врши внатрешна ревизија и по одобрување  од 
Градоначалникот  на Општината  го обезбедува  неговото спроведување  и следење; 
доставува извештаи  за изврешената  внатрешна ревизија  до градоначалникот и Советот на 
општината ; 
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подготвува  годишни извештаи  за работењето  на Одделението; 
врши оценување  на значајни фактори  на ризик  и давање  совети  на градоначалникот  на 
општината за намалување на факторите за ризик; 
врз основа на анализи  од работењето ја утврдува и оценува економичноста ,  ефикасноста,  и 
ефективноста  во работењето  на системите за финансиско управување  и контрола  и дава 
препораки за подобрување  на работењето на општинската администрација; 
ја следи и проверува  точноста  и комплетноста  на сметководствената  евиденција  и 
финансиските извештаи; 
ја утврдува  и оценува  усогласеноста  на работењето  со законите , подзаконските акти и актите  
на органите на општината 
Обезбедува евидентирање  на ревизорски активности  и ревизорски докази како и чување на 
документите  од ревизиите најмалку 10 години. 
 
     Член 30 в 
7.Б Одделение за ревизија  на успешност во работењето (извршувањето) и финансиска 
ревизија. 
врши внатрешна ревизија на успешност во работењето (извршувањето) и финансиска ревизија 
согласно закон и  системот и процедурите  за внатрешна ревизија  воспоставени од Општината 
согласно со меѓународните  стандарди   за професионално работење  на внатрешната ревизија  
прифатени од Министерството за финансии, 
подготвува годишен план на одделението по кој се врши внатрешна ревизија и по одобрување  од 
Градоначалникот  на Општината  го обезбедува  неговото спроведување  и следење; 
доставува извештаи  за изврешената  внатрешна ревизија  до градоначалникот и Советот на 
општината ; 
подготвува  годишни извештаи  за работењето  на Одделението; 
врши оценување  на значајни фактори  на ризик  и давање  совети  на градоначалникот  на 
општината за намалување на факторите за ризик; 
врз основа на анализи  од работењето ја утврдува и оценува економичноста ,  ефикасноста,  и 
ефективноста  во работењето  на системите за финансиско управување  и контрола  и дава 
препораки за подобрување  на работењето на општинската администрација; 
ја следи и проверува  точноста  и комплетноста  на сметководствената  евиденција  и 
финансиските извештаи; 
ја утврдува  и оценува  усогласеноста  на работењето  со законите , подзаконските акти и актите  
на органите на општината 
Обезбедува евидентирање  на ревизорски активности  и ревизорски докази како и чување на 
документите  од ревизиите најмалку 10 години. 
 
     Член 30 г 
8. Територијална противпожарна единица-Битола 
 
ги врши следните работи: гаснење на пожари, отсранување на непосредна опасност за 
настанување на пожар, спасување на животот на граганите и заштита на имотот загрозен од 
пожари и експлозии , укажување на техничка помош при незгоди и опасни ситуации  како и 
извршување на други работи при несреќи и непогоди, дејствува како противпожарна единица на  
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РМ  заради оперативно делување при гаснење големи пожари  на целата територија на РМ, 
давање на помош кога е тоа побарано при гаснење пожари  во други држави, води евиденција за 
настанати пожари, експлозии интервенции за гасење и ја известува Дирекцијата за заштита и 
спасување  и Општината за тоа, пружа противпожарно обезбедување  на објекти, делегации, 
јавни собири, спортски културни и други манифестации, врши обука од областа на ПП заштитата 
, врши едукација на грагани преку организирани предавања, медиуми и сл, тековна поправка и 
одржување на механиката, периодично испитување и поправка  на исправноста  на ПП опремата, 
врши и други работи што ќе му бидат доверени. 
 

Противпожарната единица имаат формациска организација (Команден центар, 4 вода 
со одделенија), 
      

Член 6 
Во член 32 по став 4 се додава нов став 5 кој гласи: 

 
,, Со ТППЕ , водовите и одделенијата  раководат Командир на ТППЕ, Командир на вод и 
Командир на одделение,,.  
 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила  8 миот ден  од денот  на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општината Битола, а ќе се објави по добиената писмена согласност од страна на 
Агенцијата за државни службеници.    
 
 
 

 
 
Бр.07-1124/3                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на Средното општинско медицинско училиште   

„Д-р Јован Калаузи“ Битола за 2006 година 
 

 
 

1. Го објавувам  Решението  за не усвојување Завршната сметка на Средното 
општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 2006 год., 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/2                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 

Средното општинско медицинско училиште 
„Д-р Јован Калаузи” Битола за 2006 год. 

 
 
 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 2006 год., предложена од 
Училишниот одбор на  Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи”Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/4                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Средното општинско медицинско училиште 

 „Д-р Јован Калаузи“ Битола  
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола во 
учебната 2006/07 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/3                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско медицинско училиште  
„Д-р Јован Калаузи” Битола за 2006 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 2006 год. предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/5                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола 
за учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за учебната 2006/07 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/4                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско медицинско училиште  
„Д-р Јован Калаузи” Битола за учебната 2006/07 г. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за учебната 2006/07 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/6                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на Средното општинско училиште 

Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 
за 2006 година 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за не усвојување Завршната сметка на Средното 
општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 2006 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/5                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито” Битола за 2006 год. 

 
 
 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 2006 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/7                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Средното општинско училиште 

Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 
за учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го  објавувам  Заклучокот за  усвојување  Извештајот  за  работата на  
Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2006/07 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана 
на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/6                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола во учебната 2006/07 год. 
 

 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 2006/07 година, 
предложен од Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/8                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Средното општинско училиште 

Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 
за учебната 2006/07 година 

 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола  за учебната 2006/07 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/7                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола  
за учебната 2006/07 година  

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 2006/07 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз 
Тито” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/9                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на Средното општинско училиште 

„Таки Даскало“ Битола 
за 2006 година 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за не усвојување Завршната сметка на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало“ Битола за 2006 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/8                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола  
за 2006 година 

 
 
 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за 2006 година, предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/10                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Средното општинско училиште 

„Таки Даскало“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола во учебната 2006/07 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола  
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско 
училиште „Таки Даскало” Битола во учебната 2006/07 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/11                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Средното општинско училиште 

„Таки Даскало“ Битола 
за учебната 2006/07 година 

 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало” Битола за учебната 2006/07 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола  
за учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/12                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на Средното општинско земјоделско училиште 

„Кузман Шапкарев“  Битола 
за 2006 година 

 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на Средното 
општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 2006 год., 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/11                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола  
за  2006 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за  2006 година, предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола. 
 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/13                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Средното општинско земјоделско училиште 

„Кузман Шапкарев“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско замјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ Битола во 
учебната 2006/07 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/12                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола  
за учебната 2006/07 година 

 
 
 
 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола за учебната 2006/07 година, 
предложен од Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште 
„Кузман Шапкарев” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/14                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Средното општинско земјоделско училиште  

„Кузман Шапкарев“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско земјоделско училиште „Кузман апкарев“ Битола во учебната 2006/07 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/13                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола 
за учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за учебната 2006/07 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/15                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола 
за 2006 година 

 
 
 

1. Го објавувам Решението за не усвојување Завршната сметка на Средното 
општинско економско училиште „Јане Сандански“ Битола за 2006 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/14                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 

Средното општинско економско училиште „Јане Сандански” Битола 
за 2006 година 

 
 
 

 1. НЕ СЕ  УСВОЈУВА Завршната сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола за 2006 год., предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско економско училиште „Јане Сандански” Битола. 
 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/16                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско економско училиште „Јане Сандански“ Битола во учебната 
2006/07 година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/15                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско економско училиште „Јане Сандански” Битола 
за учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско 
економско училиште „Јане Сандански” Битола во учебната 2006/07 година, 
предложен од Училишниот одбор на Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/17                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско економско училиште „Јане Сандански“ Битола во учебната 2006/07 
година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/16                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско економско училиште „Јане Сандански” Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола, во учебната 2006/07 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско економско училиште „Јане Сандански” 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/18                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Сугарев“ Битола 
за 2006 год. 

 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на Средното 
општинско техничко училиште „Ѓорги Сугарев“ Битола за 2006 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/17                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” Битола 
за 2006 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов” Битола за 2006 год., предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” Битола. 
 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/19                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” Битола во учебната 
2006/07 година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/18                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско техничко  
училиште „Ѓорги Наумов” Битола во учебната 2006/07 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/20                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 2006/07 година 
донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/19                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско техничко  
училиште „Ѓорги Наумов” Битола во учебната 2006/07 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/21                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Завршната сметка на  
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

 „Мајски Цвет“ Битола за 2006 год. 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2006 год., 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата  („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка  
„Мајски Цвет” Битола за 2006 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет” Битола за 2006 год., предложена од Управниот  
одбор на Установата.                                                  
 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/22                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Јавната општинска установа за деца 

-детска градинка „Мајски Цвет” Битола 
за  2005/06 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2005/06 
година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/21                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 

Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата  („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка  
„Мајски Цвет” Битола за  2005/06 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет” Битола за 2005/06 година, предложен од 
Управниот одбор на Установата. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/23                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Јавната општинска установа за деца 

-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола 
2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2006/07 
година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/22                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата  („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Јавната општинска установа за деца –детска градинка  
„Мајски Цвет” Битола за 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет” Битола за 2006/07 година, предложена од 
Управниот одбор на Установата.    
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/24                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Завршната сметка на  
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

 „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2006 год. 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2006 год., донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/23                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за 

заштита на децата  („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка  
„Естреја Овадија-Мара” Битола за 2006 год. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара” Битола за 2006 год., предложена од 
Управниот  одбор на Установата.                                                  
 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/25                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на Јавната општинска установа за деца 

-детска градинка „Естреја Овадија-Мара” Битола 
за  2005/06 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за  
2005/06 година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/24                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за 

заштита на децата  („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка  
„Естреја Овадија-Мара” Битола за  2005/06 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара” Битола за 2005/06 година, предложен 
од Управниот одбор на Установата. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/26                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на Јавната општинска установа за деца 

-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола 
2006/07 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2006/07 година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/25                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за 
заштита на децата  („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Јавната општинска установа за деца –детска градинка  
„Естреја-Овадија-Мара” Битола за 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара” Битола за 2006/07 година, 
предложена од Управниот одбор на Установата.    
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/27                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за прифаќање 
 Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 

градежното земјиште во Општината Битола 
за 2006 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното земјиште во Општината Битола за 2006 
година донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/26                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за реализација на  
Програмата за уредување на градежното замјиште   

во Општината Битола  за 2006 година 
 
 
 

 1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 
градежното земјиште во Општината Битола за 2006 година.  
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/28                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за прифаќање 
 Извештајот за реализација на Програмата за одржување на 

комунални објекти, инсталации, локална патна мрежа и улиците 
 во Општината Битола за 2006 година 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на комунални објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улиците во Општината Битола за 2006 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 29.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1250/27                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.06.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 

на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 29.05.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за реализација на  
Програмата за одржување на комунални објекти, инсталации, 

локална патна мрежа и улиците 
во Општината Битола  за 2006 година 

 
 
 

 1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна мрежа и улиците во Општината 
Битола за 2006 година.  
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1124/29                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


